b., o godzinie 11-ej zrana, z domu 17 przy
ulicy Świętokrzyskiej, na cmentarz wyznania reformowane
go odbyć się mające. —4432—
t Ś. p. Elżbieta z Beynarowiczów Trzeciakowa, wdo

wa po b. marszałku pow. radomyślskiego, opatrzona św. sa
kramentami, po krótkiej chorobie w 90-ym roku życia
zmarła w Huszczy na Wołyniu dnia 11/23 grudnia 1886 r.
Pogrążeni w głębokim żalu wnukowie, wnuczki i prawnu
czki proszą krewnych, przyjaciół i znajomych o westchnie
nie do Boga. 2—4425—
f Ś. p. Karolina z Guckich Wizbekcwa, wdowa po b.

urzędniku b. Banku Polskiego, w dniu 26-ym grudnia 1886
roku zmarła w dobrach Krasuosiółka w gubernji podolskiej.

kandyda
tek nowozapisujących się na naukę do Instytutu
Muzycznego na II-gie półrocze roku szkolnego
1886/7, rozpoczną się dnia (22 grudnia) 3 stycznia
1886/7 r. i trwać będą do dnia (30 grudnia) 11 sty
cznia 1886/7 r. włącznie, kurs zaś nauk rozpocznie
się 3 (15) stycznia* 1887 r.

Kandydaci i kandydatki nowoprzybywający,
zgłaszać się winni do egzaminów w towarzystwie
rodziców lub opiekunów codziennie od godziny 10 ej
rano do 12-ej w południe, z wyjątkiem niedziel i
świąt.

Przyjęcie nowo wstępujących zależeć będzie od
liczby miejsc wakujących.

Nr 4711 Mydło Kryształowe
z zapachami róż, Konwalji, rezedy i wody kolouskiej, z gwarancją wysokiego
procentu gliceryny, któremu nie dorównywa żadne mydło konkurencyjne.

Wzrastający ciągle zbyt powyższych artykułów, jest najlepszym dowodem
ich dobroci. . , , ,

Nabywać można w znaczniejszych Perfumerjach w Warszawie. 2224R

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Grudnia (12 Stycznia) 1886/7 r., o godzinie 11-ej rano, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. .Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje,
na reperacje taboru efektów pogrzebowych w r. 1887. 1888 i 1889, od rs. 2000 rocznie.

Mający zat .ar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym, na ręce p.